П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.04.2018 №
О внесении изменений в схему
теплоснабжения городского
округа «Город Губаха» на 2016-
2030 годы, утвержденную
постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха» от 21
октября 2015 г. № 1155 «Об
утверждении схемы
теплоснабжения городского
Ж га «Город Губаха» на 2016-

годы»

276

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести изменения в схему теплоснабжения городского округа

«Город Губаха» на 2016-2030 годы, утвержденную постановлением
администрации городского округа «Город Губаха» от 21 октября 2015 г. № 1155
«Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа «Город Губаха» на
2016-2030 годы» в соответствии с приложением.

2. Постановление опубликовать в Информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ Попову О.А.

Г лава города -
Г лава администрации Н.В. Лазейкин

2

Приложение к
постановлению
администрации

от 06.04.2018 №276

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в схему теплоснабжения городского округа «Город Губаха»

на 2016-2030 годы, утвержденную постановлением администрации
городского округа «Город Губаха» от 21.10.2015 № 1155 «Об утверждении

схемы теплоснабжения городского округа «Город Губаха»
на 2016-2030 годы»

ГСхема теплоснабжения городского округа «Город Губаха» на
2016-2030 годы

В главе 4 «Предложения по строительству, реконструкции и техническому
перевооружению источников тепловой энергии»:

- таблицу 6 изложить в новой редакции:

Таблица 6

№  п/п
Н а и м ен о в а н и е  и состав

м ер о п р и я т и й
Е д. изм .

К ол -

во

О тв етст в ен н ы й

и сп ол н и тел ь

1.
Н о в о е  стр о и тел ь ств о  точ еч н ы х
объ ек то в  теп л о сн а б ж ен и я ,
о б есп еч и в а ю щ и х  п р и р о ст
п ер сп ек т и в н о й  т еп л о в о й  н агр узк и

1.1.
С тр о и тел ьство  ц ен тр ал ьн ы х  теп л о вы х
п у н кто в  в г. Г у б ах а ед. 2 О О О  Т Э К "

1.2.
С тр о и тел ьство  б л о чн о -м о д у л ьн ы х
ц ен тр ал ьн ы х  теп л о вы х  п ун ктов  в г.
Г  у б ах а

ед. 5 О О О  "ГЭ К "

1.3
С тр о и тел ьство  и у стан о вка
м о д у л ьн ы х  газо вы х  к о тел ьн ы х  в р.п.
У гл еу р ал ьск и й  (п. С еверн ы й )

ед. 28

А О  «Ц ентр

эн ер гети ки  М Г Т У

им . Н .Э .Б аум ан а»

3

№  п/п
Н а и м ен о в а н и е  и состав

м ер о п р и я т и й
Е д. и зм .

К ол -

во

О тв етств ен н ы й

и сп ол н и тел ь

2.
Р ек о н ст р у к ц и я  и сто ч н и к о в  теп л о в о й
эн ер ги и  и т о ч еч н ы х  объ ек тов
си стем ы  теп л о сн а б ж ен и я

2.1.

Р еко н стр у кц и я  обор у д о ван и я

ко тел ьн о й  № 11 в р .п . У гл еу р ал ьски й

(зам ен а  ко тл о в  и  обор у д о ван и я,

о тр аб о тавш и х  н о р м ати вн ы й  срок

служ б ы )

1

м ер о п р и яти е
1

М У П  «Т еп ловы е

сети  Н агорн ски й »

2.2.
Р ек о н стр у к ц и я  о б о р у д о ван и я

ко тел ьн о й  № 115  в р .п . У гл еу р ал ьски й

1

м ер о п р и яти е
1

М У П  «Т еп ловы е

сети  Н агорн ски й »

2.3.
Р ек о н стр у к ц и я  ц ен тральн ого

теп л о во го  п у н к та  № 20  в г. Г у б ах а

1

м ер о п р и яти е
1 О О О  Т Э К "

2.4.

З ам ен а  б о й л ер а  о то п л ен и я  н а

п л асти н ч аты й  теп л о о б м ен н и к  в

ко тел ьн о й  п. Ш и р о ко вски й
ед. 1

М У П

«Т  еп ловодосерви с»

2.5.
З ам ен а  б л о ко в  авто м ати ки  у п равлен и я

ко тл ам и  в ко тел ьн о й  п. Ш и роковски й
ед. 1

М У П

«Т  еп ловодосерви с»